
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
27 

103 

72 

34 

99 

18 

555 

86 

Name 
Lucas CARDOSO 

Gabriel 

Lorenzo JUNG 

Roberto ROBE 

Alberto BROD 

Mauricio NOGUEIRA 

Dinarte 

Pablo 

Class 
APA 
APA 
APA 
APA 
APA GRADUADO 
APA 
APA SENIOR 
APA 

Best Tm 
48.507 
48.667 
48.724 
49.093 
49.227 
49.954 
50.214 
52.815 

In Lap 
6 
6 
7 
9 
8 
5 
7 
3 

Diff 

0.160 
0.217 
0.586 
0.720 
1.447 
1.707 
4.308 

Gap 

0.160 
0.057 
0.369 
0.134 
0.727 
0.260 
2.601 

Laps 
6 
6 

10 
11 

9 
5 
8 
5 

Last Tm 
48.507 
48.667 
48.880 
49.125 
49.304 
49.954 
50.634 
52.899 

Sorted on Best Lap time
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COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

CAMPEONATO GAÚCHO DE KART 2021 
F4 APA 

Treino APA 

Practice (10:00 Time) started at 8:44:51 

Kartódromo de Venâncio Aires 0,987 km 

06/11/2021 09:00 


